
BURMISTRZA ŚWIECIA
z dnia 10 kwietnia 2020 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) w związku z Postanowieniem Nr 69/2019 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie podziału Gminy Świecie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 4537 oraz z 2020 r. poz. 1730) oraz Postanowieniem Nr 25/2020 Komisarza Wyborczego 
w Bydgoszczy I z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Gminie Świecie w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 10 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 1869), Burmistrz Świecia podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach 
obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

00 00
Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7  do godz. 21 .

1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie 
organu rentowego o: 

 a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 b) całkowitej niezdolności do pracy,
 c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
 e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,
 a także wyborcy о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek 

pielęgnacyjny, lub
3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa 

w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 
i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I najpóźniej do 
dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub 
izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza najpóźniej do dnia 5 maja 2020 r.

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający 
orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający 
orzeczenie organu rentowego o:
1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
2) całkowitej niezdolności do pracy;
3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
4) zaliczeniu do I grupy inwalidów;
5) zaliczeniu do II grupy inwalidów; 
a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek 
pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Świecia najpóźniej 
do dnia 4 maja 2020 r.

ŚWIECIE-ULICE: 10 LUTEGO OD NR 2 DO NR 6 PARZYSTE I OD NR 7 DO KOŃCA, DUŻY RYNEK, KLASZTORNA OD NR 11 DO KOŃCA, KOPERNIKA, 
KSIĘCIA GRZYMISŁAWA, MESTWINA, PODGÓRNA, STEFANA BATOREGO, ŚREDNIA, WOJSKA POLSKIEGO OD NR 114 DO NR 124 PARZYSTE.

ŚWIECIE-ULICE: 10 LUTEGO OD NR 1 DO NR 5 NIEPARZYSTE, BROWAROWA, FARNA, GIMNAZJALNA, KLASZTORNA OD NR 1 DO NR 10, 
MAŁY RYNEK, MICKIEWICZA, MOSTOWA, NADBRZEŻNA, PAROWA, POCZTOWA, POLSKIEGO CZERWONEGO KRZYŻA, SĄDOWA, SZKOLNA, 
WOJSKA POLSKIEGO OD NR 100 DO NR 112 PARZYSTE I OD NR 131 DO NR 139 NIEPARZYSTE, ZAMKOWA, ZIELONA.

ŚWIECIE-ULICE: ALEJA JANA PAWŁA II OD NR 11 NIEPARZYSTE DO KOŃCA I OD NR 16 PARZYSTE DO KOŃCA, BOLESŁAWA CHROBREGO 46, 
CHOPINA, GABRIELI ZAPOLSKIEJ, JANA BRZECHWY, JANA KOCHANOWSKIEGO, JULIANA TUWIMA, KRASZEWSKIEGO, MARII DĄBROWSKIEJ, 
MIKOŁAJA REJA, OKRĘŻNA, SIENKIEWICZA, WŁADYSŁAWA REYMONTA, ZOFII NAŁKOWSKIEJ, ŻEROMSKIEGO.

ŚWIECIE-ULICE: KS. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO OD NR 1 DO KOŃCA NIEPARZYSTE, KS. STANISŁAWA KRAUSEGO NR 2 I OD NR 7 
DO KOŃCA, PADEREWSKIEGO OD NR 4A DO NR 6C PARZYSTE, ŻWIRKI I WIGURY OD NR 5 DO NR 15 NIEPARZYSTE

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ „NOWY SZPITAL” SP. Z O.O. W ŚWIECIU

WOJEWÓDZKI SZPITAL DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH IM. DR JÓZEFA BEDNARZA W ŚWIECIU

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ PROWADZONY PRZEZ ZGROMADZENIE SIÓSTR MIŁOSIERDZIA ŚW. WINCENTEGO A'PAULO W ŚWIECIU

ul. Wojska Polskiego 77E, 86-105 Świecie

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ „FLORENCJA II” W ŚWIECIU24
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

„Florencja II”, ul. Św. Wincentego 1, 86-100 Świecie

ŚWIECIE-ULICE: BYDGOSKA, CHEŁMIŃSKA, FABRYCZNA, KOLEJOWA, KRÓTKA, LEŚNA, ŁĄKOWA, PRZEMYSŁOWA, TUCHOLSKA, WOJSKA 
POLSKIEGO OD NR 1 DO NR 6 I OD NR 8 DO NR 38 PARZYSTE

ŚWIECIE-ULICE: AKACJOWA, BRONISŁAWA MALINOWSKIEGO, BZOWA, DĘBOWA, JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO, JAŚMINOWA, KASZTANOWA, 
KAZIMIERZA GÓRSKIEGO, KLONOWA, KS. ALOJZEGO GÓRNOWICZA, KWIATOWA, LEONIDA TELIGI, MALINOWA, MODRAKOWA, MODRZEWIOWA, 
ORZECHOWA, RAJDOWA, RÓŻANA, SŁONECZNA, SPACEROWA, SPORTOWA, TADEUSZA ŚLUSARSKIEGO, TENISOWA, TOPOLOWA, WANDY 
RUTKIEWICZ, WIOŚLARSKA, WIŚNIOWA, WOJSKA POLSKIEGO OD NR 7 DO NR 65 NIEPARZYSTE, WRZOSOWA

ŚWIECIE-ULICE: BOLESŁAWA CHROBREGO OD NR 2 DO NR 10 PARZYSTE, JANA III SOBIESKIEGO, KAZIMIERZA WIELKIEGO, KS. STANISŁAWA 
KRAUSEGO 4, 4A I 6, MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO, PADEREWSKIEGO OD NR 8 DO KOŃCA PARZYSTE, WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY, 
WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA

ŚWIECIE-ULICE: ALEKSANDRA GIERYMSKIEGO, FELIKSA DZIERŻANOWSKIEGO, HENRYKA WIENIAWSKIEGO, JACKA MALCZEWSKIEGO, 
JANA KIEPURY, JANA MATEJKI, JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO, JÓZEFA WYBICKIEGO, KAROLA SZYMANOWSKIEGO, LEONA WYCZÓŁKOWSKIEGO, 
MIECZYSŁAWA KARŁOWICZA, OGIŃSKIEGO, PADEREWSKIEGO OD NR 5B DO KOŃCA NIEPARZYSTE, STANISŁAWA MONIUSZKI, STANISŁAWA 
WYSPIAŃSKIEGO, STROMA, SYGIETYŃSKIEGO, WITOLDA MAŁCUŻYŃSKIEGO, WOJCIECHA BOGUSŁAWSKIEGO, WOJCIECHA KOSSAKA

ŚWIECIE-ULICE: ALEJA JANA PAWŁA II NR 2, 2A I 4, GEN. WŁADYSŁAWA ANDERSA, IGNACEGO ŁUKASIEWICZA, PADEREWSKIEGO OD NR 1 DO 
NR 5A NIEPARZYSTE, SKŁODOWSKIEJ-CURIE, STANISŁAWA HADYNY, WITOLDA LUTOSŁAWSKIEGO, WOJSKA POLSKIEGO OD NR 67 DO NR 67D

ŚWIECIE-ULICE: ALEJA JANA PAWŁA II OD NR 1 DO NR 5 NIEPARZYSTE I OD NR 6 DO NR 10, NR 12 I NR 14, KS. KARD. STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
OD NR 2 DO KOŃCA PARZYSTE, WOJSKA POLSKIEGO OD NR 73 DO NR 79E NIEPARZYSTE, ŻWIRKI I WIGURY OD NR 1 DO NR 3B NIEPARZYSTE

ŚWIECIE-ULICE: ARMII KRAJOWEJ OD NR 14 DO KOŃCA, CIEPŁA, FLISACKA, KS. STANISŁAWA KRAUSEGO OD NR 1 DO NR 5 NIEPARZYSTE, 
PADEREWSKIEGO OD NR 2 DO NR 4 PARZYSTE, RZECZNA, RZEMIEŚLNICZA, SPŁAWNA, WILLOWA, WODNA OD NR 1 DO NR 3J, WOJSKA 
POLSKIEGO OD NR 38A DO NR 62C PARZYSTE I OD NR 69 DO NR 71F NIEPARZYSTE.

ŚWIECIE-ULICE: BOLESŁAWA PRUSA, ELIZY ORZESZKOWEJ, IGNACEGO KRASICKIEGO, K. I. GAŁCZYŃSKIEGO, SŁOWACKIEGO, WOJSKA 
POLSKIEGO OD NR 81 DO NR 129 NIEPARZYSTE, ŻWIRKI I WIGURY OD NR 2 DO NR 10 PARZYSTE I NR 17.

ŚWIECIE-ULICE: ARMII KRAJOWEJ OD NR 1 DO NR 13, CUKROWNIKÓW, MARII KONOPNICKIEJ, MŁYŃSKA, OGRODOWA, PARKOWA, POLNA, 
POŁUDNIOWA, ŚW. WINCENTEGO, WINCENTEGO WITOSA, WODNA OD NR 3K DO NR 30, WOJSKA POLSKIEGO OD NR 64 DO NR 98 PARZYSTE.

ŚWIECIE-ULICE: CHMIELNIKI, DZIAŁKOWCÓW, GEN. JÓZEFA HALLERA, GEN. JÓZEFA BEMA, GEN. STANISŁAWA MACZKA, KOŚCIUSZKI, 
MAJORA HENRYKA SUCHARSKIEGO, WOJSK ŁĄCZNOŚCI, WOJSKA POLSKIEGO OD NR 141 DO NR 153 NIEPARZYSTE.

ŚWIECIE-ULICE: AGRESTOWA, ARONIOWA, BRZOSKWINIOWA, CISOWA, CZEREŚNIOWA, FLORIANA CEYNOWY, FRANCISZKA MIERNICKIEGO, 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO, GRABOWA, JABŁONIOWA, JAGODOWA, JAŁOWCOWA, JERZEGO I. KONOPACKIEGO, JESIONOWA, 
JEŻYNOWA, JÓZEFA BEDNARZA, KOCIEWSKA, KS. BERNARDA SYCHTY, LASKOWICKA, MIECZYSŁAWA PETELSKIEGO, MIECZYSŁAWA 
SŁABĘCKIEGO, MIODOWA, MORELOWA, NEKTAROWA, OWOCOWA, PORZECZKOWA, POZIOMKOWA, PSZCZELA, RZEPAKOWA, SOLIDARNOŚCI, 
STANISŁAWA JABŁONOWSKIEGO, ŚLIWKOWA, ŚW. WOJCIECHA, ŚWIĘTOPEŁKA, WIATRAKOWA, WIERZBOWA, WOJSKA POLSKIEGO OD NR 126 
DO KOŃCA PARZYSTE I OD NR 155 DO KOŃCA NIEPARZYSTE.


